



प्रतिभूति कागज कारखाना, होशंगाबाद-461 005 (म.प्र.)

(भारत प्रतिभूति मुद्रण तथा मुद्रा निर्माण निगम लिमिटेड की इकाई)

भारत सरकार के पूर्ण स्वामित्वाधीन

मिनीरत्न श्रेणी - I सी.पी.एस.ई. एवं आई.एस.ओ. 9001 : 2015 एवं आई.एस.ओ. 14001 : 2015 प्रमाणित

SECURITY PAPER MILL, HOSHANGABAD - 461 005 (M.P.)

(A Unit of Security Printing & Minting Corporation of India Limited)

Wholly Owned by Government of India

Miniratna Category - I CPSE & ISO 9001 : 2015 & ISO 14001 : 2015 Certified

CIN : U22213DL2006GOI144763, GSTIN : 23AAJCS6111J3ZE & EXCISE ASSE. CODE AAKCS4610BXM001



Tel. No. : 07574-255259, Fax No. : 07574-255170, E-mail : gm.spm@spmcl.com, Website : http://spmshoshangabad.spmcl.com

क्रमांक: 6000015984/ALKALINE/21-22/3026,

दिनांक 06.01.2022

प्रति,

To,

मेसर्स अमेज़ॉन पपीरस केमिकल्स प्रा. लि.,
एच नं.: 15-23, प्लॉट नं. 7-बी,
अंरीच इंडस्ट्रियल स्टेट, आई.डी.ए. बोलाराम,
(मियापुर), जिन्नाराम मंडल, संगारेड्डी,
जिला: तेलंगाना - 502325
दूरभाष/Ph. No.: 08458279488
ई-मेल/e-mail : kishore@amazon-papyrus.com

M/s. Amazon Papyrus Chemicals Pvt. Ltd.,
H-No:15-23, Plotno.7-B, Anrich Industrial Estate,
I.D.A. Bollaram, (Miyapur), Jinnaram Mandal,
Sangareddy,
Dist. Telangana - 502325

विषय - मेसर्स अमेज़ॉन पपीरस केमिकल्स प्रा. लि. संगारेड्डी को प्रतिबंधित करने/काली सूची में डालने बावत।

Sub. - For Ban/Blacklisting of M/s. Amazon Papyrus Chemicals Pvt. Ltd., Sangareddy.

संदर्भ - i) एसपीएम की निविदा क्र. 6000015984/ALKALINE/21-22/2242, दिनांक 11.03.2021.

ii) एसपीएम, पत्र क्र. 6000015984/ALKALINE/21-22/1104, दिनांक 07.10.2021.

iii) फर्म का ई-मेल, दिनांक 20.10.2021 ।

Ref. - i) SPM Tender No. 6000015984/ALKALINE/21-22/2242, Dated 11.03.2021.

ii) SPM Letter No. 6000015984/ALKALINE/21-22/1104, Dated 07.10.2021.

iii) Firm e-mail, Dated 20.10.2021.

महोदय/Sir,

उपरोक्त विषय के संदर्भ में सूचित किया जाता है कि, आपके द्वारा संदर्भित निविदा के अंतर्गत Misleading/False/Fraudulent information/Documents प्रेषित किया गए हैं। जिसके लिए प्रकाश होशंगाबाद की ओर से आपको कारण बताओ नोटिस क्र. 6000015984/ALKALINE/21-22/1104, दिनांक 07.10.2021 प्रेषित किया गया। जिसके प्रतिउत्तर में आपके द्वारा ई-मेल दिनांक 20.10.2021 प्राप्त हुआ, जोकि संतोषप्रद नहीं था।

With reference to above subject, it is to inform you against the referred tender enquiry you have submitted Misleading/False/Fraudulent information/Documents. In this regards SPM Hoshangabad has issued a show cause notice No. 6000015984/ALKALINE/21-22/1104, Dated 07.10.2021 and received your reply vide e-mail dated 20.10.2021, which was not found satisfactory.

अतः आपकी फर्म को प्रतिभूति कागज कारखाना, होशंगाबाद तथा एस.पी.एम.सी.आई.एल. की अन्य सभी इकाइयों की निविदाओं में भाग लेने के लिए संदर्भित निविदा खोलने की दिनांक 13.04.2021 से तीन वर्ष के लिये अर्थात् दिनांक 12.04.2024 तक के लिए प्रतिबंधित/काली सूची में डाला जाता है। भविष्य में इस संदर्भ में कोई भी पत्राचार स्वीकार नहीं किया जाएगा।

Therefore, your firm has been ban/blacklisted from participation in tenders of Security Paper Mill, Hoshangabad and all other units of Security Printing and Minting Corporation of India Limited for a period of three years from the opening date of the Tender i.e. from 13.04.2021 to 12.04.2024. Further, no more communication shall be entertained in this regards.

भवदीय,/Yours Faithfully,

MKS
06/01/22

(नीरज कुमार) / (Neeraj Kumar)

उप प्रबंधक (सामग्री) / Dy. Manager (Material)

कृते - मुख्य महाप्रबंधक / For-Chief General Manage

प्रतिलिपि :

1. एसपीएमसीआईएल कॉर्पोरेट ऑफिस, जवाहर व्यापार भवन, 16वीं मंजिल, जनपथ, नई दिल्ली-110001
SPMCIL, Corporate Office ,16th Floor, Jawahar Vyapar Bhavan, Janpath, New Delhi - 110001
2. भारत सरकार टकसाल, शहीद भगत सिंह मार्ग, फोर्ट, मुंबई - 400001
India Government Mint, Shahid Bhagat Singh Marg, Fort, Mumbai - 400001
3. भारत सरकार टकसाल, अलीपुर, कोलकाता - 700053
India Government Mint , Alipore, Kolkata - 700053
4. भारत सरकार टकसाल, डी-2, सेक्टर-1, पोस्ट बाक्स नं.78, नोएडा- 201301
India Government Mint, D-2, Sector-1, P.O. Box No. 78, Noida - 201301
5. चत्तार्थ पत्र मुद्रणालय, नाशिक रोड, नाशिक - 422101
Currency Note Press, Nashik Road, Nashik - 422101
6. बैंक नोट प्रेस, देवास -455001
Bank Note Press, Dewas - 455001
7. भारत प्रतिभूति मुद्रणालय, नाशिक रोड, नाशिक - 422101
India Security Press, Nashik Road, Nashik - 422101
8. प्रतिभूति मुद्रणालय, मिंट कंपाउंड, सैफाबाद, हैदराबाद - 500063
Security Printing Press, Mint Compound, Saifabad, Hyderabad - 500063
9. भारत सरकार टकसाल, आई.डी.ए., फेज-II, चेरलापल्ली, हैदराबाद - 500051
India Government Mint , IDA, Phase-II , Cherapally, Hyderabad - 500051
10. उप महाप्रबंधक (सू.प्रौ.) - वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु।
Dy. General Manager(I.T.) - For uploading on website.